
 104

[Одлука о привременом одлагању уписа ванредних студената на 
Медицински факултет у Нишу Универзитета у Београду, од 16. 
октобра 1961. године] 

 
На основу члана 26. став 2. Општег закона о факултетима и уни-

верзитетима („Службени лист ФНРЈ“ бр. 29/60), Извршно веће Народне 
скупштине Народне Републике Србије доноси 

 
О Д Л У К У  

О ПРИВРЕМЕНОМ ОДЛАГАЊУ УПИСА ВАНРЕДНИХ СТУДЕНА-
ТА НА МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ У НИШУ УНИВЕРЗИТЕТА У 

БЕОГРАДУ 

Члан 1. 

На Медицинском факултету у Нишу Универзитета у Београду неће 
се вршити уписа ванредних студената у школској 1961/62 години. 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном глас-
нику Народне Републике Србије“. 

 
 
ИВ бр. 584 
У Београду, 16. октобра 1961. године 

 
 
Секретар 

Извршног већа, 
Радован Грковић, с. р. 

Потпредседник 
Извршног већа, 

Михаило Швабић, с. р. 
 
 

[Службени гласник НР Србије, 17 (1961), 44, стр. 682] 
 




